
ZARZĄDZENIE Nr 3/08
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 21 stycznia 2008r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

 Na podstawie art. 30 ust.1, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.) oraz  § 15 ust.  3 pkt 22 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wąsewo zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Zespół  ds.  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w 
następującym składzie:

1) Halina Szuflińska  - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wąsewie – koordynator Zespołu,

2) Cecylia Bartczak  - Pracownik Urzędu Gminy Wąsewo,
3) Anna Marszał  - Pracownik Urzędu Gminy Wąsewo,
4) Aneta Michalska  - Pracownik Urzędu Gminy Wąsewo,
5) Wojciech Pawłowski  - nauczyciel Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie,
6) Krystyna Szołkowska  - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Rząśniku 

Włościańskim,
7) Ks. Prałat Stanisław Sobotka - Proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Wąsewie,
8) Krzysztof Gałązka  - Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo,
9) Maria Jankowska  - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Wąsewo,
10) Jadwiga Turowska  - Przewodnicząca Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,
11) Janina Sójka  - Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich wsi Przedświt,
12) Jolanta Kowalczyk  - Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi Grądy,
13) Adam Kośnik  - Przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej w Wąsewie,
14) Elżbieta Puścian  - Emerytowany nauczyciel,
15) Leszek Skrzecz  - Przedstawiciel młodzieży,
16) Anna Fronczyk  - Przedstawiciel młodzieży,
17) Edward Parda  - Kierownik Posterunku Policji w Wąsewie.

§ 2.

Do  zadań  Zespołu  ds.  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  należy 
opracowanie  gminnej  strategii  rozwiązywania  społecznych  ze  szczególnym 
uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązania problemów 
alkoholowych  i  innych,  których  elementem  jest  integracja  osób  i  rodzin  z  grup 
szczególnego ryzyka ( do końca 2008r.).



§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Wąsewie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Wójta Gminy Wąsewo
		 Na podstawie art. 30 ust.1, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 pkt 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wąsewo zarządza się, co następuje:

